
Vitesse Moto Ancienne

Anneau du Rhin - 3700 mtr.
23 - 24 September 2017

Revision 2  -  Resultate du Course

12ème Trophée de la Vitesse ĺ Anneau du Rhin
Passion Vitesse

Fastest InPos No. Nom / Enlisteur DifferanceGapMoto Temps total

Classic +500
Démarrer: 4 Classified: 4 Pas Classificé: 0NOT STARTED: 0

39 André LAMY  1 -- 11 laps --Ducati Imola 19:46.513 1:45.577 11

233 Alexander KREUZ 18.765 2 18.765Ducati Pantah 20:05.278 1:46.472 3

63 Pascal LE ROIX  3 -- 10 laps --Bimota YB9 20:25.264 1:59.822 7

515 Jean-Marc GRAFF 55.732 4 55.732Ducati 900 SS 1979
passion vitesse

21:20.996 2:04.575 10

Fastest InPos No. Nom / Enlisteur DifferanceGapMoto Temps total

Postclassic +500
Démarrer: 18 Classified: 16 Pas Classificé: 2NOT STARTED: 0

345 Franck STRIBY  1 -- 12 laps --Suzuki GXSR
PASSION VITESSE

19:32.719 1:36.417 12

502 Anthony HILPIPRE 0.386 2 0.386Ducati 851 S3
passion vitesse

19:33.105 1:36.105 12

539 Joan RENAUDOT 7.826 3 8.212Ducati 851
ducati club de france

19:40.931 1:35.989 7

99 Pascal ETTEL 17.090 4 25.302Suzuki GSXR
Passion vitesse

19:58.021 1:38.295 4

14 Maxime SCHREFFER 13.645 5 38.947Honda CBR
MadMaxTeam

20:11.666 1:38.955 8

66 Jordan ROHR 1.132 6 40.079Kawasaki ZXR
Passion V itesse

20:12.798 1:39.811 12

501 Gilles SALTZMANN 12.120 7 52.199Ducati 851 20:24.918 1:40.414 9

271 Fred FOND 11.175 8 1:03.374Kawasaki ZXR
Passion V itesse

20:36.093 1:41.488 10

503 Daniel SALTZMANN 0.484 9 1:03.858Ducati 851 20:36.577 1:39.779 10

9 Richard WEBER 17.119 10 1:20.977Yamaha O W01 20:53.696 1:41.465 12

27 Jean Loup KOENIG 3.730 11 1:24.707Suzuki GSXR 20:57.426 1:42.564 11

44 Claude BERNUZZI 13.797 12 1:38.504Kawasaki ZXR 21:11.223 1:43.926 9

30 Tanguy ROHR 1.489 13 1:39.993Kawasaki ZXR 21:12.712 1:44.330 11

12 Stephane SCHEERMESSER  14 -- 11 laps --Kawasaki ZXR750RR
Passion vitesse

19:42.361 1:44.083 8

28 Fabrice METZGER 21.927 15 21.927Suzuki GSXR 20:04.288 1:47.177 5

5 Christophe CHARRIER 37.265 16 59.192Ducati TT1 20:41.553 1:50.981 9

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Klassif ikation limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd
41 Valentin PELACCIA  DNF -- 8 laps --Yamaha YZF 15:48.017 1:54.182 3

13 Pierre MURER  DNF -- 1 laps --Ducati 851
Passion vitesse

1:50.349 1:46.067 1

ChronometrageStewardClerck of the course

Temps de publicationTemps plus rapide :  1:35.989  dans tour  7  par nr. 539 : Joan RENAUDOT (Ducati)

Results: www.raceresults.at Chrono par :  SDO SportTiming
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12ème Trophée de la Vitesse ĺ Anneau du Rhin
Passion Vitesse

Fastest InPos No. Nom / Enlisteur DifferanceGapMoto Temps total

Postclassic -500
Démarrer: 6 Classified: 5 Pas Classificé: 1NOT STARTED: 0

17 Franky HEITZ  1 -- 12 laps --Honda NC30
passion vitesse

20:51.523 1:41.973 8

33 Michel DUMORTIER 25.210 2 25.210Suzuki RGV
passion vitesse

21:16.733 1:44.630 7

24 Thierry DOMMANGET  3 -- 11 laps --Suzuki RG Gamma
Passion V itesse

19:40.926 1:45.073 11

468 Gabriel GRZESIAK 30.636 4 30.636Kawasaki ZXR 400 L4 1994 20:11.562 1:47.935 8

126 Phil JARDOT  5 -- 10 laps --Kawasaki GPZ 400
Passion V itesse

21:02.399 2:04.030 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Klassif ikation limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd

54 Yvon POIGNANT  DNF -- 3 laps --Honda CB350
mc luneville

7:43.975 2:30.071 1

ChronometrageStewardClerck of the course

Temps de publicationTemps plus rapide :  1:35.989  dans tour  7  par nr. 539 : Joan RENAUDOT (Ducati)

Results: www.raceresults.at Chrono par :  SDO SportTiming
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